

# HELaCon ApS


Fyrrebakken 22, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 25 49 74 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/6 2017



Hans-Erik Lange  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HELaCon ApS Fyrrebakken 22 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 25 49 74 65
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans-Erik Lange
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Algade 16, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	HELaCon Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af ydelser inde for it-branchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013 t.kr. mod 1.057 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.013.470</b>	<b>1.057</b>
1 Personaleomkostninger	-880.043	-877
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-19
<b>Driftsresultat</b>	<b>133.427</b>	<b>161</b>
Andre finansielle indtægter	47.318	74
Øvrige finansielle omkostninger	-1.400	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.345</b>	<b>233</b>
2 Skat af årets resultat	-40.232	-61
<b>Årets resultat</b>	<b>139.113</b>	<b>172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	100
Overføres til overført resultat	14.113	72
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.113</b>	<b>172</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	125.748	126
	Finansielle anlægsaktiver i alt	125.748	126
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.748</b>	<b>126</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	238.313	65
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.875	0
	Udskudte skatteaktiver	6.000	7
	Periodeafgrænsningsposter	4.920	0
	Tilgodehavender i alt	255.108	72
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.507	170
	Værdipapirer i alt	200.507	170
	Likvide beholdninger	407.321	605
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>862.936</b>	<b>847</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>988.684</b>	<b>973</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	104.737	90
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.737</b>	<b>315</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.827	45
	Selskabsskat	176	12
	Anden gæld	594.944	601
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.947	658
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>633.947</b>	<b>658</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>988.684</b>	<b>973</b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	828.963	822
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	1.080	5
	<b>880.043</b>	<b>877</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	38.632	57
Årets regulering af udskudt skat	1.600	4
	<b>40.232</b>	<b>61</b>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	654.252	654
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>654.252</b>	<b>654</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-654.252	-635
Årets afskrivninger	0	-19
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-654.252</b>	<b>-654</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	90.624	0	215.624
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.113	0	14.113
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>104.737</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>354.737</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HELaCon Holding ApS, CVR-nr. 37370282 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
